
HERRENDAMEN

FARBE

STRÄHNEN

DAUERWELLE

KINDER

PFLEGE

+ 14,00 - 16,00€

Preisliste
29,00€Damenhaarschnitt

bis 40ml: 40,00€
bis 60ml: 44,00€

Farbe / Tönung 

Dauerwelle

55,00-65,00€Foliensträhnen

34,00€Damenhaarschnitt (Neuschnitt)

bis 40ml: 43,00€
bis 60ml: 47,00€ 

Hellerfärbung

47,00€Oberkopf Dauerwelle

43,00€Haubensträhnen

31,00-41,00€The Demi

S:   57,00€
M: 61,00€ 
L:  65,00€

Waschen, Scheiden, Föhnen
incl. Festiger und Spray

mit Längenausgleich

Herrenhaarschnitt 28,00€

+ 10€ mit waschen und Trockenblasen 
   bei langen Haaren 

Herrenhaarschnitt (Kranz) 25,00€

Kinderhaarschnitt 10-13 Jahre 24,00€

Maschinenschnitt 17,00€

Kinderhaarschnitt 0-4 Jahre 18,00€

Kinderhaarschnitt 5-9 Jahre 22,00€

Pony schneiden 5,00€

Preis richtet sich nach ml  

Preis richtet sich nach ml  

Ohne waschen, Schnitt, Föhnen o. Legen, Festiger, Spray
u. Sauer Spülung 

S:   56,00€
M:  77,00€
L:  90,00€

Sauer Spülung 

Farbversiegelung

S:    17,00€
M: 20,00€
L:   24,00€

S:   19,00€
M: 26,00€

Wasserwelle

Föhnen 

6,00€

5,00€

Stand: 01.01.2026

STYLING


